
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/458-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 396

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/416-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 396», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 396, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 396 Гефен Марка Эммануиловича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 396 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 396 Гефен Марку Эммануиловичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 396 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 396.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

1Ь комиссии
е/ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ | у 

комиссия М 
/ £ Js

Председатель комиссий^. х
// 'Ъ ///с /

СскрегарыКомиссии 
КОМИССИЯ 

»\ Л,\ ,

■J

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/459-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 397

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/417-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 397», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 397, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 397 Кривоносенко Тамару Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 397 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 397 Кривоносенко Тамаре Викторовне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 397 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 397.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председате. Е.В. Шевчук

Т.В. МещанскаяСекретарь к



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/460-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 398

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/418-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 398», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 398, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 398 Серкову Светлану Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 398 Серковой Светлане Анатольевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 398 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 398.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель 1 Е.В. Шевчук

Т.В. МещанскаяСекретарь ком



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/461-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 399

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/419-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 399», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 399, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 399 Лезина Александра Сергеевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 399 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 399 Лезину Александру Сергеевичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 399 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 399.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии

>

/ъ/-

Е.В. Шевчук

Т.В. МещанскаяСекретар



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/462-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 400

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/420-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 400», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 400, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 400 Мох Татьяну Валентиновну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 400 Мох Татьяне Валентиновне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 400.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель ко Е.В. Шевчук

Т.В. МещанскаяСекретарь ко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/463-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 401

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/421-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 401», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 401, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 401 Сиденкову Наталью Егоровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 401 Сиденковой Наталье Егоровне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №401.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. МещанскаяСекретарь ко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/464-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 402

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/422-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 402», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 402, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 402 Пугачева Павла Вячеславовича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 402 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 402 Пугачеву Павлу Вячеславовичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 402 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 402.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/465-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 403

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/423-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 403», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 403, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 403 Тарасюк Ирину Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 403 Тарасюк Ирине Владимировне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 403.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/466-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 404

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/424-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 404», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 404, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 404 Рецлав Людмилу Геннадьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 404 Рецлав Людмиле Геннадьевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 404.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель ком

Секретарь komi

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/467-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 405

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/425-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 405», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 405, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 405 Тарасову Ольгу Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 405 Тарасовой Ольге Владимировне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 405.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/468-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 406

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/426-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 406», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 406, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 406 Кондаурову Наталью Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 406 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 406 Кондауровой Наталье Александровне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 406 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 406.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/469-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 407

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/427-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 407», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 407, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 407 Вербенко Дмитрия Игоревича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 407 Вербенко Дмитрию Игоревичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 407.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии

■'

^МИССИЯ

'!<;Л

о

Сскрегарь комиссии

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/470-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 408

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/428-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 408», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 408, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 408 Дружинину Юлию Витальевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 408 Дружининой Юлии Витальевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 408.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии„ ГГ&/^ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

Секретарь комиссии 
ж 
Ж-

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/471-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 409

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/429-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 409», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 409, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 409 Цареву Татьяну Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 409 Царевой Татьяне Владимировне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 409.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Сек арь комисси
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

комиссия

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/472-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 410

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/430-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 410», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 410, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 410 Новикову Александру Алексеевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 410 Новиковой Александре Алексеевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 410 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 410.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/473-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 411

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/431-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 411», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 411, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 411 Пугачеву Ирину Сергеевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 411 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 411 Пугачевой Ирине Сергеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка №411 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №411.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

АА ^МИССИЯ /?//

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/474-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 412

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/432-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 412», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 412, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 412 Орлову Ольгу Ивановну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 412 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 412 Орловой Ольге Ивановне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 412.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/475-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 413

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/433-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 413», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 413, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 413 Морозову Ольгу Сергеевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 413 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 413 Морозовой Ольге Сергеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 413.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии

Z ' а

Секретарь комиссии 
//<?/ Ърр^..

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/476-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 414

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/434-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 414», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 414, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 414 Семенову Наталью Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 414 Семеновой Наталье Анатольевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 414 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 414.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Секре

Председат Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/477-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 415

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/435-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 415», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 415, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 415 Маковца Игоря Васильевича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 415 Маковцу Игорю Васильевичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 415.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/478-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 416

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/436-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 416», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 416, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 416 Мартынову Светлану Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 416 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 416 Мартыновой Светлане Николаевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 416 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 416.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Секретар

Председг Е.В. Шевчук

,В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/479-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 417

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/437-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 417», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 417, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 417 Голубь Александра Васильевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 417 Голубь Александру Васильевичу созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 417 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 417.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/480-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 418

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/438-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 418», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 418, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 418 Задорину Аллу Ивановну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 418 Задориной Алле Ивановне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 418.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/481-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 419

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/439-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 419», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 419, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 419 Рычкову Елену Авенировну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 419 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 419 Рычковой Елене Авенировне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 419.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии

.............1Секретарь комиссии

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/482-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 420

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/440-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 420», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 420, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 420 Шеремьеву Ирину Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 420 Шеремьевой Ирине Александровне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 420 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 420.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Секрет комиссии

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/483-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 421

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/441-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 421», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 421, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 421 Поршеву Елену Викторовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 421 Поршевой Елене Викторовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 421.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель ко

Секретарь иссии

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/484-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 422

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/442-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 422», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 422, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 422 Пустынникову Ольгу Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 422 Пустынниковой Ольге Николаевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 422 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 422.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/485-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 423

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/443-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 423», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 423, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 423 Чистилину Светлану Моголимовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 423 Чистилиной Светлане Моголимовне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 423 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 423.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

КОМИС

Председа' иь комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/486-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 424

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/444-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 424», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 424, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 424 Гордееву Екатерину Олеговну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 424 Гордеевой Екатерине Олеговне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 424.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/487-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 425

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/445-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 425», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 425, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 425 Дигор Анастасию Алексеевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 425 Дигор Анастасии Алексеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 425.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/488-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 426

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/446-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 426», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 426, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 426 Сорокоумову Галину Семеновну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 426 Сорокоумовой Галине Семеновне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 426 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 426.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии

Секретарь комисси

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/489-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 427

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/447-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 427», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 427, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 427 Петрович Екатерину Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 427 Петрович Екатерине Александровне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 427 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 427.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/490-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 428

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/448-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 428», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 428, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 428 Белобородову Елену Сергеевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 428 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 428 Белобородовой Елене Сергеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 428 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 428.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/491-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 429

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/449-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 429», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 429, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 429 Нижебецкую Наталью Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 429 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 429 Нижебецкой Наталье Владимировне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 429 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 429.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Поелселатель комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/492-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 430

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/450-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 430», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 430, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 430 Кощееву Эвелину Ивановну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 430 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 430 Кощеевой Эвелине Ивановне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 430.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Поедседатель комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/493-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 431

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/451-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 431», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 431, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 431 Русских Дмитрия Викторовича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 431 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 431 Русских Дмитрию Викторовичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 431 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №431.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Председатель комиссии Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/494-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 432

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/452-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 432», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 432, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 432 Альчеку Инну Альтовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 432 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 432 Альчеке Инне Альтовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 432.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/495-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 433

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/453-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 433», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 433, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 433 Белозерову Марину Васильевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 433 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 433 Белозеровой Марине Васильевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 433 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 433.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/496-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 434

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/454-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 434», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 434, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 434 Ерохину Ирину Георгиевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 434 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 434 Ерохиной Ирине Георгиевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 434.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/497-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 435

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/455-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 435», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 435, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 435 Ветрову Екатерину Чунбуновну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 435 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 435 Ветровой Екатерине Чунбуновне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 435 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 435.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/498-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 436

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/456-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 436», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 436, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 436 Буркова Романа Рудольфовича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 436 Буркову Роману Рудольфовичу созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 

06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 436.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АМУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2023 года № 66/499-8
г. Амурск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 437

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Амурского района от 22 мая 2023 

года № 66/457-8 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 437», рассмотрев предложение по кандидатуре для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 437, территориальная избирательная комиссия 

Амурского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 437 Соболева Дмитрия Дмитриевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 437 Соболеву Дмитрию Дмитриевичу созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 437 06 июня 2023 года.



3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 437,

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В.

Е.В. Шевчук

Т.В. Мещанская


